РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Дума Заморского сельского поселения
Нижнеилимского района

РЕШЕНИЕ

От 06.11.2012г. № 04
«Об утверждении Протокола №2
счётной комиссии»

 Дума Заморского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

Утвердить Протокол №2 счётной комиссии (прилагается)

Глава Заморского
сельского поселения                                                    А.Н. Киященко

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
СЧЁТНОЙ КОМИССИИ

От 06.11.2012г. №2

Членов счётной комиссии – 3 чел                           Присутствуют – 3 чел.
[bookmark: _GoBack]

Повестка дня:
1. О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Заморского сельского поселения.

СЛУШАЛИ:  председателя счётной комиссии Н.И. Свинцицкого
   В соответствии со ст..ст.35,40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Заморское сельское поселение» проведено тайное голосование по выборам заместителя председателя Думы Заморского сельского поселения.
   В бюллетень по выборам заместителя председателя Думы Заморского сельского поселения внесена кандидатура депутата Думы Заморского сельского поселения: Баллардт Светланы Сергеевны
В результате подсчёта голосов счётная комиссия установила:

Число изготовленных бюллетеней

8

Число выданных бюллетеней

8

Число погашенных бюллетеней

0

Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования

8

Число действительных бюллетеней

8

Число недействительных бюллетеней

0

Фамилия, имя, отчество кандидата, внесённого в бюллетень
	Число голосов поданных за кандидата

Баллардт Светлана Сергеевна

8

Число голосов поданных против кандидата

0

Председатель счётной комиссии       _____________   Н.И. Свинцицкий
Члены счётной комиссии                   _____________   О.Н. Старанова
                                                              _____________   С.С. Баллардт

ВЕДОМОСТЬ
выдачи депутатам Думы бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Заморского сельского поселения

	№
п,п
	Фамилия, имя, отчество депутата Думы
	Подпись депутата Думы о получении бюллетеня
	Подпись председателя счётной комиссии

	1
	Баллардт Светлана Сергеевна

	2
	Старанова Ольга Николаевна

	3
	Попова Елена Юрьевна

	4
	Свинцицкий Николай Иванович

	5
	Пужалина Любовь Ильинична

	6
	Астафьева Нина Ивановна

	7
	Козлова Инесса Александровна

06 ноября 2012 года

Председатель счётной комиссии  ________________  Н.И. Свинцицкий